L_A_.- FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD

z
l

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

/

NOMBRE CONTRATADA : NANCY DEL CARMEN TORRES CHAMORRO

CARGO : Monitora de MANUALIDADES

DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD: Talleres Laborales
N¢ DECRETO 167 ID DOC 1682486[, FECHA DECRETO:17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 202

BOLETA Ne 1 75 FECHA BOLETA: 30 SEPTIEMBRE 2023

Monitora de Talleres de Manualidades
destinados a Mujeres de la comuna de
Concepcidn.

Taller
APRENDIENDO A CRECER JUNTAS 04/08/2023 3 horas 1-Botellas decoradas

Lunes 11/09/2023 | 3 horas/ ( Racimos de uva)
25/09/2023 4 horas ( flores y hojas )
Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz
2- Banano tejido ( granny )
Se tejen 4 cuadros a crochet, de
diferentes colores , con lana se unen
los cuadrados déndole la forma del
banano y por ultimo se teje la
correo en punto bajo

Taller 04/09/2023 | 3 horas -Botellas decoradas
CHICAS PODEROSAS 11/09/2023 | 3 horas / ( Racimos de uva)

Lunes 25/09/2023 | 4 horas | (flores y hojas )
Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz




Taller
PERLAS DEL BIOBIO
Martes

Taller
PURQ CORAZON
Martes

Taller
MUJERES DE ELOHIM
Miércoles

Taller
MUJERES DE SHALON
Jueves

05/09/2023
12/09/2023
26/09/2023

05/09/2023
12/09/2023
26/09/2023

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

3 horas
3 horas
4 horas

3 horas
3 hora

4 horas

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

I-Botellas decoradas .!
( Racimos de uva) |
( flores y hojas ) !
Esta técnica es reciclaje ,con botella |
De vidrio ,con masa DAS, haciendo ’
flores ,hojas ,uvas y se van g
decorando las botellas , luego pintar |
y el barniz ’
2- Banano tejido ( granny ) |
Se tejen 4 cuadros a crochet , de
diferentes colores , con lana se unen .
los cuadrados dédndole Ia forma del
banano y por dGltimo se teje la
correo en punto bajo

/

/

1-Botellas decoradas

( Racimos de uva)

( flores y hojas )

Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz

2- Banano tejido ( granny )

Se tejen 4 cuadros a crochet , de
diferentes colores , con lana se unen
los cuadrados déndole la forma del
banano y por tltimo se teje la

7rreo en punto bajo

1-Botellas decoradas

( Racimos de uva)

( flores y hojas )

Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz

2- Banano tejido ( granny )

Se tejen 4 cuadros a crochet, de
diferentes colores, con lana se unen
los cuadrados ddndole la forma del
banano y por ditimo se teje la
correo en punto bajo

/

/—Botellas decoradas

( Racimos de uva)

( flores y hojas )

Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo

flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas . lueza nintar |




R

Taller
MANITOS BORDADORAS
Jueves

Taller
JULIETA
Viernes

Taller
MANOS MAGICAS
Viernes

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

3 horas
2 horas
2 horas
3 horas

{
b

2 hor/

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

N

/I-Botellas decoradas
( Racimos de uva)
( flores y hojas )
Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo ,
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz
2- Banano tejido ( granny )
Se tejen 4 cuadros a crochet , de
diferentes colores, con lana se unen |
los cuadrados déndole la forma del
bapano y por ditimo se teje la

rreo en punto bajo

1-Botellas decoradas |
( Racimos de uva)

( flores y hojas )

Esta técnica es reciclaje ,con botella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz

2- Banano tejido ( granny )

Se tejen 4 cuadros a crochet , de
diferentes colores , con lana se unen
los cuadrados déndole la forma del
banano y por ultimo se teje la

/ca‘rreo en punto bajo

1-Botellas decoradas

( Racimos de uva)

( flores y hojas )

Esta técnica es reciclaje ,con hotella
De vidrio ,con masa DAS, haciendo
flores ,hojas ,uvas y se van
decorando las botellas , luego pintar
y el barniz

2- Banano tejido ( granny )

Se tejen 4 cuadros a crochet , de
diferentes colores , con lana se unen
los cuadrados dandole la forma del
banano y por tltimo se teje la
correo en punto bajo




