

02 OCT 2023

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : NANCY DEL CARMEN TORRES CHAMORRO

CARGO : Monitora de MANUALIDADES

DEPENDENCIA : DIDEKO

UNIDAD: Talleres Laborales

Nº DECRETO : 67 ID DOC 1682486

FECHA DECRETO: 17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 2023

BOLETA N° : 75

FECHA BOLETA: 30 SEPTIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller APRENDIENDO A CRECER JUNTAS Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas) Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz 2- Banano tejido (granny) Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo
Taller CHICAS PODEROSAS Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas) Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz

Taller PERLAS DEL BIOBIO Martes	05/09/2023 12/09/2023 26/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz</p> <p>2- Banano tejido (granny)</p> <p>Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo</p>
Taller PURO CORAZON Martes	05/09/2023 12/09/2023 26/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz</p> <p>2- Banano tejido (granny)</p> <p>Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo</p>
Taller MUJERES DE ELOHIM Miércoles	06/09/2023 13/09/2023 20/09/2023 27/09/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz</p> <p>2- Banano tejido (granny)</p> <p>Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo</p>
Taller MUJERES DE SHALON Jueves	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas . luego pintar</p>

Taller MANITOS BORDADORAS Jueves	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz</p> <p>2- Banano tejido (granny) Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo</p>
Taller JULIETA Viernes	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz</p> <p>2- Banano tejido (granny) Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo</p>
Taller MANOS MAGICAS Viernes	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	<p>1-Botellas decoradas (Racimos de uva) (flores y hojas)</p> <p>Esta técnica es reciclaje ,con botella De vidrio ,con masa DAS, haciendo flores ,hojas ,uvas y se van decorando las botellas , luego pintar y el barniz</p> <p>2- Banano tejido (granny) Se tejen 4 cuadros a crochet , de diferentes colores , con lana se unen los cuadrados dándole la forma del banano y por último se teje la correo en punto bajo</p>

